

A kto nimi kieruje?

Rządzą światem...

Jego polityką i gospodarką...

Wywierają przemożny wpływ na życie codzienne obywateli swoich krajów i świata całego...

Wpływają na nastroje społeczne, bezpośrednio nimi sterują, a częstokroć manipulują...

Od ich decyzji zależy los jednostek i całych narodów...

W swych rękach trzymają nici pokoju i wojny...

W ich posiadaniu znajdują się kody, których użycie może doprowadzić do zagłady termojądrowej naszego globu!

Politycy.

Różnego szczebla. Im wyżej postawieni, tym bardziej możni i wpływowi. Gdy marszczą brwi, niepokój i lęk pojawia się na twarzach zwykłych obywateli, a gdy wydają decyzje, rozstrzyga się los wielu ludzi...

A kto nimi kieruje?

Kto lub co wpływa na ich decyzje?

Czasami mądrość i roztropność. W wielu przypadkach pycha i arogancja, jakiej legają, a nieraz nienawiść, która nimi zawładnęła... Czasami mądrzy i sprawiedliwi doradcy, kiedy indziej łotry i pochlebcy... A czasami okoliczności...

Jednak nie tylko to.

Z historii – także biblijnej – wiadomo, że w każdym czasie na dworach królów i cesarzy wielkim poważaniem cieszyli się wszelkiego rodzaju wróżbici i astrołodzy, przepowiadający z gwiazd (i nie tylko) przyszłe wydarzenia... Bez ich rady i przyzwolenia władcy nie ruszali wyprawy

wojenne, nie zawierali traktatów, a często nie udawali się nawet w podróż...

Okazuje się, że i tutaj nic się nie zmieniło.

Także dzisiaj na wielkich tego świata ogromny wpływ wywierają wszelkiego autoramentu wróżbici i astrologzy. Na ten temat można by napisać wiele książ...

Nie jest wszak tajemnicą, że Nancy Reagan, żona byłego prezydenta USA, w każdej niemal – także mającej znaczenie polityczne – sprawie, radziła się takich właśnie ludzi...

Przestało też być konsekwentnie bronioną przez całe lata tajemnicą, że były prezydent Rosji, Borys Jelcyn, miał swego „czarnego maga”, i – jak odkryli dziennikarze – „decyzje wagi państwowej, które podejmuje prezydent Rosji, dyktują mu znachorzy i astrologowie”!

Biblia naucza, że wszelkie tajemne praktyki i cała wiedza czarnoksięska, okultystyczna, pochodzą od księcia ciemności, szatana!

Boża Księga informuje nas, że zanim nastanie kres tego świata, **„czyniące cuda duchy demonów wyjdą do królów całego świata, aby ich zgromadzić na wojnę, w ów wielki dzień Boga Wszechmogącego”** (Obj 16,13.14)!

Tego ważnego znaku nie wolno przeoczyć!

Nie wolno także nie wyciągnąć wniosków z tych, dziś już powszechnie znanych faktów!

SK

